
 
 

ASSESSORATO ATTIVITA' PRODUTTIVE, ENERGIA, POLITICHE DEL LAVORO E AMBIENTE 

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO E DELLA FORMAZIONE 

POLITICHE DELLA FORMAZIONE E DELL'OCCUPAZIONE 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

OGGETTO : APPROVAZIONE DELL’ESITO DELLA VALUTAZIONE RELATIVA AI 
PROGETTI PERVENUTI IN RISPOSTA ALL’AVVISO PUBBLICO 
“ACCRESCIMENTO DELLE COMPETENZE DELLA FORZA LAVORO -
AZIONI DI FORMAZIONE CONTINUA 2017/2018” PER LA 
PRESENTAZIONE DI PROGETTI DA REALIZZARE NELL’AMBITO DEL 
PO FSE VALLE D’AOSTA 2014/20 “INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA 
CRESCITA E DELL’OCCUPAZIONE”. AVVISO 16AB – TERZA SCADENZA 
(13 GIUGNO 2017) - IMPEGNO DI SPESA. 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 

POLITICHE DELLA FORMAZIONE E DELL’OCCUPAZIONE 

 

Vista la legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 "Nuova disciplina dell'organizzazione 
dell'Amministrazione regionale e degli enti del comparto unico della Valle d'Aosta. Abrogazione 
della legge regionale 23 ottobre 1995, n. 45, e di altre leggi in materia di personale" e, in 
particolare, l'articolo 4, relativo alle funzioni della direzione amministrativa; 

Richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 476 in data 14 aprile 2017 concernente la 
ridefinizione della struttura organizzativa dell'Amministrazione regionale, a decorrere dal 1° 
maggio 2017 a modificazione della DGR 708/2015 e successive integrazioni; 

Richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1383 in data 14 ottobre 2016 recante il 
conferimento di incarico dirigenziale al sottoscritto; 

N. 3918 in data 02-08-2017



 
 
 

  

Richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1815 in data 30 dicembre 2016 concernente 
l’approvazione del documento tecnico di accompagnamento al bilancio e del bilancio finanziario 
gestionale per il triennio 2017/2019 e delle connesse disposizioni applicative, come adeguato con 
DGR n. 534 in data 28 aprile 2017; 

Richiamato il Provvedimento Dirigenziale n. 6354 in data 15 dicembre 2016, recante: 
“Approvazione dell’Avviso pubblico “Accrescimento delle competenze della forza lavoro - Azioni 
di formazione continua 2017/2018” per la presentazione di progetti da realizzare nell’ambito del PO 
FSE Valle d’Aosta 2014/20 “Investimenti in favore della crescita e dell’occupazione”. Prenotazione 
di spesa.”; 

Richiamato il Provvedimento Dirigenziale n. 3419 in data 6 luglio 2017, recante: “Rettifiche al 
testo dell’Avviso “Accrescimento delle competenze della forza lavoro - azioni di formazione 
continua 2017/2018 – Avviso 16AB” e dei relativi allegati approvati con PD 6354/2016. 
Precisazioni in merito agli esiti della valutazione dei progetti presentati a valere sulla prima 
scadenza dell’avviso stesso, esiti approvati con PD1999/2017”; 

Considerato che entro la terza scadenza prevista per la presentazione dei progetti (13 giugno 2017) 
sono pervenuti n. 11 progetti; 

Preso atto che il nucleo per la valutazione dei progetti, all’uopo nominato con nota del Dirigente 
della struttura delle politiche della formazione e dell’occupazione, ha iniziato i propri lavori in data 
26 giugno 2017 e ha concluso la propria attività il 19 luglio 2017; 

Considerato che ai sensi dell’art. 8 c. 4 dell’Avviso n. 16AB sopra citato per i progetti aziendali 
dovranno essere rispettate le percentuali di finanziamento pubblico previste dall’art. 31 del 
Regolamento (CE) n. 651/2014, come indicato nell’ultima colonna dell’allegato 3 al presente 
provvedimento; 

Considerato che ai sensi dell’art. 4 comma 4 dell’Avviso n. 16AB sopra citato per i progetti 
interaziendali sarà applicata la normativa relativa agli “aiuti de minimis” di cui ai Regolamenti 
1407/2013 – 1408/2013 – 717/2014 – 360/2012; 

Precisato che l’assegnazione dell’”aiuto de minimis” non comporterà un rimborso a favore delle 
imprese beneficiarie del singolo aiuto ma figurerà in ogni caso tra gli aiuti assegnati alla singola 
impresa che beneficia della formazione erogata dall’organismo di formazione; 

Dato atto che le risorse da destinarsi alla copertura della spesa oggetto del presente provvedimento 
sono state accertate nel seguente modo: 

 

 Capitolo 2017 2018 

Quota UE E0020199 2017/136 2018/99 

Quota Stato E0020198 2017/135 2018/98 

 

Verificato che il bilancio finanziario gestionale per il triennio 2017/2019, nell'ambito del 
programma n. 15.002 “Formazione Professionale”, attribuisce a questa Struttura le risorse 
necessarie per l'attività di cui trattasi; 



 
 
 

  

 

D E C I D E 

 

1. di approvare l’esito della valutazione delle proposte progettuali pervenute entro la terza 
scadenza (13 giugno 2017) dell’Avviso “Accrescimento delle competenze della forza lavoro 
- Azioni di formazione continua 2017/2018” come esposto nelle tabelle n. 1 “Progetti non 
idonei” e n. 2 “Progetti idonei” allegate al presente provvedimento  per farne parte 
integrante e sostanziale; 

2. di impegnare la somma complessiva pari a euro 156.911,00 
(centocinquantaseimilanovecentoundici/00) per il finanziamento dei progetti idonei e 
finanziabili di cui al punto precedente imputando la spesa a valere sul Bilancio finanziario 
gestionale per il triennio 2017/19 sulle risorse prenotate con provvedimento dirigenziale n. 
6354/2016 così come riportato in dettaglio nella tabella n. 3 “Progetti idonei finanziabili” 
allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

3. di dare atto che l’approvazione dei progetti di cui trattasi, in caso di iniziative interaziendali, 
equivale alla concessione di “aiuti de minimis” a favore delle imprese aderenti ai progetti ed 
elencate nella tabella n. 4 “Elenco Imprese Aiuti de Minimis” allegata al presente 
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

4. di dare atto che la scadenza dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2017 e il 31/12/2018. 

 

 

                           L’estensore                        Il Dirigente 

         Palmira GASPARD            Massimiliano CADIN 

 



n. Codice Titolo

1 OCC.10402.16AB.0.0013

Leading change - sviluppo delle 

competenze organizzative e relazionali dei 

Talenti Thermoplay

aziendale

C.T.I. - Consorzio 

per le Tecnologie e 

l’Innovazione 

43,5/100

Si rileva che su 40 iniziative corsuali inserite nel progetto 31 non 

sono ammissibili per la durata inferiore a 16 ore rispetto a quanto 

previsto dalla scheda azione.Sui corsi ammissibili si evidenzia 

che le modalità di valutazione risultano essere ridondanti rispetto 

alla durata dei corsi.

Nel corso "Project management" viene indicata la 

somministrazione di verifiche al termine di ogni modulo e una 

verifica finale, ma il corso si compone di un solo modulo.

Nei corsi di inglese è presente un refuso relativo alla lingua 

tedesca. Non risulta inoltre chiaro in che cosa consiste la 

strutturazione dell'action plan.

Per il corso di "Progettazione stampi per materie plastiche", è 

presente tra le modalità di valutazione un refuso sulle lingue 

straniere (lingua madre del docente).

Il progetto risulta complessivamente non idoneo per l'insufficiente 

analisi del bisogno e del contesto e per la scarsa qualità 

progettuale.

Allegato 1 - Progetti non idonei

PROGETTO

AVVISO PUBBLICO N. 16AB - Accrescimento delle competenze della forza lavoro - Azioni di formazione continua 2017/2018

3^ SCADENZA (13 Giugno 2017)

PUNTEGGIOPROPONENTE
TIPO 

PROGETTO 
Note



n. Codice Titolo

1 OCC.10402.16AB.0.0014.FOR
#Road to competitiveness - sviluppo delle 

competenze in Brabant Alucast Italy S.r.l.
aziendale C.T.I. 50,50/100

Si rileva che su 20 iniziative corsuali inserite nel progetto 6 non 

sono ammissibili per la durata inferiore a 16 ore rispetto a quanto 

previsto dalla scheda azione. Ne consegue che la delega 

richiesta nel progetto, non essendo accompagnata da un 

dettaglio corsuale, non è autorizzata. Sarà quindi necessario 

richiederla all'avvio del progetto.

Si segnala inoltre che sono stati indicati 24 docenti per il corso 

"Siemens Step 7 per 24 ore" di cui si rileva, se non frutto di mero 

errore o disattenzione, l'eccessiva frammentazione.

In molti corsi le competenze attuali vengono mal definite, 

facendosi riferimento genericamente a "competenze acquisite 

on the job" ovvero alla mancanza di competenze specifiche 

nelle materie oggetto del corso.

Presenti alcuni refusi (ad esempio nel corso "Saldatura leghe" 

viene indicata la descrizione del modulo di un altro corso, nel 

corso "Business english" viene indicata la lingua tedesca, nel 

corso "SPC" viene indicato che saranno previste verifiche al 

termine di ogni modulo e poi al termine del corso, quando il 

corso si compone di un solo modulo). Complessivamente il 

progetto è appena sufficiente.

2 OCC.10402.16AB.1.0027.FOR FUNI - Modulo B ED_2 interaziendale CNOS/FAP 76,50/100 -

3 OCC.10402.16AB.1.0028.FOR
MACCHINE MOVIMENTO TERRA 

MICS2017
interaziendale CNOS/FAP 77,50/100 -

4 OCC.10402.16AB.1.0029.FOR
CORSO MACCHINE MOVIMENTO 

TERRA II EDIZIONE MICS 2017
interaziendale CNOS/FAP 77,50/100 -

5 OCC.10402.16AB.1.0030.FOR PONTEGGI II EDIZIONE 2017 interaziendale CNOS/FAP 77,00/100 -

6 OCC.10402.16AB.1.0031.FOR
PIATTAFORME DI LAVORO ELEVABILI 

ED_2 MICS 2017
interaziendale CNOS/FAP 83,50/100 -

7 OCC.10402.16AB.1.0032.FOR
CARRELLI ELEVATORI COMPLETO 

ED_2 MICS 2017
interaziendale CNOS/FAP 83,50/100 -

8 OCC.10402.16AB.1.0033.FOR Meta Maestro di Fitness interaziendale
Progetto 

Formazione S.c.r.l.
50,00/100 -

9 OCC.10402.16AB.1.0034.FOR Formazione albo professionisti 2017 interaziendale
Progetto 

Formazione S.c.r.l.
63,50/100

Si rileva che tra le competenze da sviluppare vengono riportati 

elementi che non hanno prettamente a che fare con i contenuti 

affrontati nei singoli corsi.

10 OCC.10402.16AB.1.0035.FOR FUNI COMPLETO - MODULO A ED_2 interaziendale CNOS/FAP 71,50/100 -

AVVISO PUBBLICO N. 16AB - Accrescimento delle competenze della forza lavoro - Azioni di formazione continua 2017/2018

3^ SCADENZA (13 Giugno 2017)

Allegato 2 - Progetti  idonei

PROGETTO
Note

TIPO 

PROGETTO 
PROPONENTE PUNTEGGIO



Richiesta Ammessa
 n. 

prenotazione 
 Capitolo  Importo 

 n. 

prenotazione 
 Capitolo  Importo 

2017/2523 20219  €                4.786,56 2017/2523 20219  €            1.196,64 

2017/2524 20273  €              15.955,20 2017/2524 20273  €            3.988,80 

2017/2525 20278  €              11.168,64 2017/2525 20278  €            2.792,16 

2017/2523 20219  €                   333,60 2017/2523 20219  €                 83,40 

2017/2524 20273  €                1.112,00 2017/2524 20273  €               278,00 

2017/2525 20278  €                   778,40 2017/2525 20278  €               194,60 

2017/2523 20219  €                   729,60 2017/2523 20219  €               182,40 

2017/2524 20273  €                2.432,00 2017/2524 20273  €               608,00 

2017/2525 20278  €                1.702,40 2017/2525 20278  €               425,60 

2017/2523 20219  €                1.459,20 2017/2523 20219  €               364,80 

2017/2524 20273  €                4.864,00 2017/2524 20273  €            1.216,00 

2017/2525 20278  €                3.404,80 2017/2525 20278  €               851,20 

2017/2523 20219  €                1.276,80 2017/2523 20219  €               319,20 

2017/2524 20273  €                4.256,00 2017/2524 20273  €            1.064,00 

2017/2525 20278  €                2.979,20 2017/2525 20278  €               744,80 

2017/2523 20219  €                1.094,40 2017/2523 20219  €               273,60 

2017/2524 20273  €                3.648,00 2017/2524 20273  €               912,00 

2017/2525 20278  €                2.553,60 2017/2525 20278  €               638,40 

2017/2523 20219  €                1.094,40 2017/2523 20219  €               273,60 

2017/2524 20273  €                3.648,00 2017/2524 20273  €               912,00 

2017/2525 20278  €                2.553,60 2017/2525 20278  €               638,40 

2017/2526 21359  €                4.953,96 2017/2526 21359  €            1.238,49 

2017/2527 21361  €              16.513,20 2017/2527 21361  €            4.128,30 

2017/2528 21360  €              11.559,24 2017/2528 21360  €            2.889,81 

2017/2526 21359  €                1.641,60 2017/2526 21359  €               410,40 

2017/2527 21361  €                5.472,00 2017/2527 21361  €            1.368,00 

2017/2528 21360  €                3.830,40 2017/2528 21360  €               957,60 

2017/2523 20219  €                1.459,20 2017/2523 20219  €               364,80 

2017/2524 20273  €                4.864,00 2017/2524 20273  €            1.216,00 

2017/2525 20278  €                3.404,80 2017/2525 20278  €               851,20 

 €         209.383,00  €         196.799,00  €         156.911,00  €        125.528,80  €            125.528,80  €       31.382,20  €          31.382,20  €           39.888,00 

 €         196.799,00  €         156.911,00 

10

n. Codice Titolo

Fonte di finanziamento

 €           92.360,00 

#Road to competitiveness - sviluppo 

delle competenze in Brabant Alucast 

Italy S.r.l.

aziendale C.T.I.  €           79.776,00 

ImportoAnno 2017 Anno 2018

 €          31.910,40 

SPESA

FUNI - Modulo B ED_2 interaziendale CNOS/FAP  €             2.780,00  €             2.780,00 

MACCHINE MOVIMENTO TERRA 

MICS2017
interaziendale CNOS/FAP  €             6.080,00  €             6.080,00  €            4.864,00 

CORSO MACCHINE MOVIMENTO 

TERRA II EDIZIONE MICS 2017
interaziendale CNOS/FAP  €           12.160,00  €           12.160,00  €            9.728,00  €           12.160,00 

 €            7.296,00 100%

PONTEGGI II EDIZIONE 2017 interaziendale CNOS/FAP  €           10.640,00  €           10.640,00  €            8.512,00 100%

 €             9.120,00 
PIATTAFORME DI LAVORO 

ELEVABILI ED_2 MICS 2017
interaziendale CNOS/FAP  €             9.120,00  €             9.120,00 

CARRELLI ELEVATORI 

COMPLETO ED_2 MICS 2017
interaziendale CNOS/FAP  €             9.120,00  €             9.120,00 

Meta Maestro di Fitness interaziendale
Progetto Formazione 

S.c.r.l.
 €           41.283,00  €           41.283,00  €          33.026,40 0%

 €         1.824,00 

 €         1.824,00 

0% €                       -   

Formazione albo professionisti 2017 interaziendale
Progetto Formazione 

S.c.r.l.
 €           13.680,00  €           13.680,00 

0%

0%

0%

0%

0%

0% €                       -   

0%

50%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

50%

 €         2.432,00 

 €         2.128,00 

 €         8.256,60 

0%

 €           39.888,00 

 €                       -   

 €                       -   

 €                       -   

 €                       -   

 €                       -   

OCC.10402.16AB.1.0028.FOR

OCC.10402.16AB.1.0027.FOR

 €         2.736,00 

Cofinanziamento privato

%
% 

Minima

 €                       -   

 €         7.977,60 

 €            556,00 

 €         1.216,00 

5

6

7

9

1

2

3

4

8

PROGETTO

OCC.10402.16AB.0.0014.FOR

%

50%

100%

100%

100%

100%

100%

OCC.10402.16AB.1.0032.FOR

Finanziamento pubblico

 €           39.888,00 

 €             2.780,00 

 €             6.080,00 

Fonte di finanziamento

 €            2.224,00 

OCC.10402.16AB.1.0034.FOR

OCC.10402.16AB.1.0033.FOR

 €           10.640,00 

 €           41.283,00 

 €           13.680,00 

PROPONENTE Finanziato

OCC.10402.16AB.1.0031.FOR

OCC.10402.16AB.1.0030.FOR

OCC.10402.16AB.1.0029.FOR

 €           12.160,00  €           12.160,00  €           12.160,00 100%  €            9.728,00 

TIPO PROGETTO 

(az/interaz)

 €          10.944,00 

 €            7.296,00 100% €             9.120,00 

Allegato 3 - Progetti  idonei finanziabili

AVVISO PUBBLICO N. 16AB - Accrescimento delle competenze della forza lavoro - Azioni di formazione continua 2017/2018

3^ SCADENZA (13 Giugno 2017)

 €                       -   0% 0%interaziendale
FUNI COMPLETO - MODULO A 

ED_2
OCC.10402.16AB.1.0035.FOR  €         2.432,00 CNOS/FAP



IMPRESA P.I./C.F CODICE PROGETTO IMPORTO DE MINIMIS ASSEGNATO

Campotaro Aldo 01080260076 OCC. 10402.16AB.1.0027.FOR  €                                                                1.390,00 

Le Castor Snc di Lucianò Massimiliano & C. 01208090074 OCC. 10402.16AB.1.0027.FOR  €                                                                1.390,00 

Anelli Luca 00623680071 OCC. 10402.16AB.1.0028.FOR  €                                                                   380,00 

REBOULAZ ROGER 01178390074 OCC. 10402.16AB.1.0028.FOR  €                                                                   380,00 

Le Castor Snc di Lucianò Massimiliano & C. 01208090074 OCC. 10402.16AB.1.0028.FOR  €                                                                1.520,00 

Les Iles Energia Srls 01212640070 OCC. 10402.16AB.1.0028.FOR  €                                                                1.140,00 

Pellissier Diego 01061760078 OCC. 10402.16AB.1.0028.FOR  €                                                                   380,00 

Perrier Davide 01073910075 OCC. 10402.16AB.1.0028.FOR  €                                                                   380,00 

Saudin Srl 00196040075 OCC. 10402.16AB.1.0028.FOR  €                                                                   760,00 

SO.GE.A. di Francesconi & C. Snc 00549350072 OCC. 10402.16AB.1.0028.FOR  €                                                                   760,00 

Zito Costruzioni di Zito Michele 01058950070 OCC. 10402.16AB.1.0028.FOR  €                                                                   380,00 

Addario Pasquale 01008230078 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   380,00 

Alta Costruzioni Srl 01209410073 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   380,00 

Baudin Sas di Baudin Julien e C. 01166840072 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   380,00 

Campotaro Aldo 01080260076 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   380,00 

Camputaro Lavorgna Angelo 00639410075 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   380,00 

Impresa edile Cignetti Matteo Costruzioni edili generali 01027800075 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                1.194,29 

Costruzioni Grosso Srl 00562350074 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   380,00 

Dalle Renato 00190910075 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   760,00 

Edileco Soc. Coop. 01080310079 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                1.628,57 

Edilfiore Snc di Seminara F. e C. 00478870074 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   380,00 

F.C. Edilizia Snc 01064180076 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   760,00 

Gaglianone Gennaro 00174870071 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   380,00 

J.B. Costruzioni Srl 00553220070 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   380,00 

La Grenade Srl 00489380071 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   760,00 

Le Castor Snc di Lucianò Massimiliano & C. 01208090074 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   434,29 

Lucia Giuseppe 00609850078 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   434,29 

ML Costruzioni Srl 01191240074 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   434,29 

Pascale Valter 00667200075 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   380,00 

Porté Marco & C. Snc 00549440071 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   814,29 

Sarubbi Salvatore 01210660070 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   380,00 

Tecnoscavi VdA di Peano Ubaldo 01049050071 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   380,00 

Vertalpina Snc 00445670078 OCC. 10402.16AB.1.0029.FOR  €                                                                   380,00 

Addario Pasquale 01008230078 OCC. 10402.16AB.1.0030.FOR  €                                                                   532,00 

Baudin Sas di Baudin Julien e C. 01166840072 OCC. 10402.16AB.1.0030.FOR  €                                                                1.499,27 

Carrozzino Srl 01124870070 OCC. 10402.16AB.1.0030.FOR  €                                                                1.064,00 

Impresa edile Cignetti Matteo Costruzioni edili generali 01027800075 OCC. 10402.16AB.1.0030.FOR  €                                                                1.547,64 

Costruzioni Grosso Srl 00562350074 OCC. 10402.16AB.1.0030.FOR  €                                                                1.015,64 

Floccari Mario & Figli Srl 00455220079 OCC. 10402.16AB.1.0030.FOR  €                                                                1.499,27 

Gaglianone Gennaro 00174870071 OCC. 10402.16AB.1.0030.FOR  €                                                                   967,27 

La Grenade Srl 00489380071 OCC. 10402.16AB.1.0030.FOR  €                                                                   532,00 

ML Costruzioni Srl 01191240074 OCC. 10402.16AB.1.0030.FOR  €                                                                   967,27 

Tecnoscavi VdA di Peano Ubaldo 01049050071 OCC. 10402.16AB.1.0030.FOR  €                                                                   532,00 

Vertalpina Snc 00445670078 OCC. 10402.16AB.1.0030.FOR  €                                                                   483,64 

GALLO FEDERICO 01218210076 OCC. 10402.16AB.1.0031.FOR  €                                                                   380,00 

Carrozzino Srl 01124870070 OCC. 10402.16AB.1.0031.FOR  €                                                                1.248,57 

Impresa edile Cignetti Matteo Costruzioni edili generali 01027800075 OCC. 10402.16AB.1.0031.FOR  €                                                                1.302,86 

F.C. Edilizia Snc 01064180076 OCC. 10402.16AB.1.0031.FOR  €                                                                   868,57 

Fratelli dall'Ara Srl 00219680022 OCC. 10402.16AB.1.0031.FOR  €                                                                1.302,86 

Gheza Nantas 01119070074 OCC. 10402.16AB.1.0031.FOR  €                                                                   868,57 

J.B. Costruzioni Srl 00553220070 OCC. 10402.16AB.1.0031.FOR  €                                                                   760,00 

Le Castor Snc di Lucianò Massimiliano & C. 01208090074 OCC. 10402.16AB.1.0031.FOR  €                                                                   380,00 

Micron di Pagani Lero Rosanna & C. S.a.s. 01048680076 OCC. 10402.16AB.1.0031.FOR  €                                                                   434,29 

Porté Marco & C. Snc 00549440071 OCC. 10402.16AB.1.0031.FOR  €                                                                   760,00 

Sarubbi Salvatore 01210660070 OCC. 10402.16AB.1.0031.FOR  €                                                                   380,00 

Vertalpina Snc 00445670078 OCC. 10402.16AB.1.0031.FOR  €                                                                   434,29 

Baudin Sas di Baudin Julien e C. 01166840072 OCC. 10402.16AB.1.0032.FOR  €                                                                   675,56 

Camputaro Lavorgna Angelo 00639410075 OCC. 10402.16AB.1.0032.FOR  €                                                                1.688,89 

Carrozzino Srl 01124870070 OCC. 10402.16AB.1.0032.FOR  €                                                                   337,78 

Impresa edile Cignetti Matteo Costruzioni edili generali 01027800075 OCC. 10402.16AB.1.0032.FOR  €                                                                1.013,33 

Edilfiore Snc di Seminara F. e C. 00478870074 OCC. 10402.16AB.1.0032.FOR  €                                                                   675,56 

Floccari Mario & Figli Srl 00455220079 OCC. 10402.16AB.1.0032.FOR  €                                                                1.013,33 

Fratelli dall'Ara Srl 00219680022 OCC. 10402.16AB.1.0032.FOR  €                                                                   675,56 

Gaglianone Gennaro 00174870071 OCC. 10402.16AB.1.0032.FOR  €                                                                   675,56 

J.B. Costruzioni Srl 00553220070 OCC. 10402.16AB.1.0032.FOR  €                                                                   675,56 

Porté Marco & C. Snc 00549440071 OCC. 10402.16AB.1.0032.FOR  €                                                                   675,56 

Urbania Habitat di Stefano Mattioli & C. Sas 00611790072 OCC. 10402.16AB.1.0032.FOR  €                                                                   337,78 

VdA Carni Srl 01184860078 OCC. 10402.16AB.1.0032.FOR  €                                                                   337,78 

Vertalpina Snc 00445670078 OCC. 10402.16AB.1.0032.FOR  €                                                                   337,78 

Cornaz Alessia 01201510078 OCC. 10402.16AB.1.0033.FOR  €                                                              20.641,50 

Grosso Andrea 01212880072 OCC. 10402.16AB.1.0033.FOR  €                                                              20.641,50 

Baltea Studio Geologico Associato 01129450076 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR  €                                                                   894,12 

Barrel Angèle 01004130074 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR  €                                                                   881,34 

Bolognini Davide 00635430077 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR  €                                                                   881,34 

Borin Federica 01075220077 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR  €                                                                   447,06 

Azienda agricola Lo grené di Bottinelli Elisabetta 01092370079 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR  €                                                                   447,06 

Buonaiuto Ester 08200860016 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR  €                                                                   434,29 

Castello Paolo 00430170076 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR  €                                                                   881,34 

Cerise Italo 00352720072 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR  €                                                                   447,06 

Chatrian Grato 00415860071 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR 881,34€                                                                   

Drigo Elisabetta 01061190078 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR 881,34€                                                                   

Flamini Paola 00549700078 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR 447,06€                                                                   

Gal Duilio 00564380079 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR 447,06€                                                                   

Gallizioli Alessandra 01042020071 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR 881,34€                                                                   

Giorgi Andrea 01105570079 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR 434,29€                                                                   

Hugonin Jenny 01081420075 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR 881,34€                                                                   

Pittana Elena 00649550076 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR 881,34€                                                                   

Pozzi Federica 01149240077 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR 881,34€                                                                   

Primerano Enrico Maria 00610110074 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR 447,06€                                                                   

Rossetti Ilaria 00627800071 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR 434,29€                                                                   

Stra Michel 01134920070 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR 434,29€                                                                   

Zamparutti Paolo 01150770078 OCC. 10402.16AB.1.0034.FOR 434,29€                                                                   

Costruzioni Fenis di Peretto Silvio, Enrico & C. 00055730071 OCC. 10402.16AB.1.0035.FOR 5.211,43€                                                                

S.C.L.E.A. Srl 00195360078 OCC. 10402.16AB.1.0035.FOR 6.948,57€                                                                

117.023,05€                                                            

AVVISO PUBBLICO N. 16AB - Accrescimento delle competenze della forza lavoro - Azioni di formazione continua 2017/2018

3^ SCADENZA (13 Giugno 2017)

Allegato 4 - Elenco Imprese " Aiuti de Minimis"



MASSIMILIANO CADIN



ASSESSORATO BILANCIO, FINANZE E PATRIMONIO

Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  2523 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0014.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20219  4.786,56 10039

 4.786,56

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8258 B67B17000560

007

C.T.I. CONSORZIO PER LE 

TECNOLOGIE E 

L'INNOVAZIONE

 2017  4.786,56 4.786,56

 4.786,56

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  2524 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0014.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20273  15.955,20 10040

 15.955,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8258 B67B17000560

007

C.T.I. CONSORZIO PER LE 

TECNOLOGIE E 

L'INNOVAZIONE

 2017  15.955,20 15.955,20

 15.955,20

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  15.955,20

 15.955,20

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 136  2017  15.955,20

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  2525 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0014.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20278  11.168,64 10041

 11.168,64

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8258 B67B17000560

007

C.T.I. CONSORZIO PER LE 

TECNOLOGIE E 

L'INNOVAZIONE

 2017  11.168,64 11.168,64

 11.168,64

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  11.168,64

 11.168,64

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 135  2017  11.168,64

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  1012 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0014.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20219  1.196,64 2697

 1.196,64

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8258 B67B17000560

007

C.T.I. CONSORZIO PER LE 

TECNOLOGIE E 

L'INNOVAZIONE

 2018  1.196,64 1.196,64

 1.196,64

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  1013 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0014.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20273  3.988,80 2698

 3.988,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8258 B67B17000560

007

C.T.I. CONSORZIO PER LE 

TECNOLOGIE E 

L'INNOVAZIONE

 2018  3.988,80 3.988,80

 3.988,80

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  3.988,80

 3.988,80

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  3.988,80

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  1014 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0014.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20278  2.792,16 2699

 2.792,16

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8258 B67B17000560

007

C.T.I. CONSORZIO PER LE 

TECNOLOGIE E 

L'INNOVAZIONE

 2018  2.792,16 2.792,16

 2.792,16

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  2.792,16

 2.792,16

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  2.792,16

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  2523 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0027.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20219  333,60 10042

 333,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000450

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  333,60 333,60

 333,60

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  2524 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0027.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20273  1.112,00 10043

 1.112,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000450

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  1.112,00 1.112,00

 1.112,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  1.112,00

 1.112,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 136  2017  1.112,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  2525 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0027.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20278  778,40 10044

 778,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000450

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  778,40 778,40

 778,40

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  778,40

 778,40

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 135  2017  778,40

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  1012 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0027.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20219  83,40 2700

 83,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000450

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  83,40 83,40

 83,40

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  1013 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0027.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20273  278,00 2701

 278,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000450

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  278,00 278,00

 278,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  278,00

 278,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  278,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  1014 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0027.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20278  194,60 2702

 194,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000450

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  194,60 194,60

 194,60

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  194,60

 194,60

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  194,60

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  2523 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0028.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20219  729,60 10045

 729,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000460

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  729,60 729,60

 729,60

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  2524 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0028.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20273  2.432,00 10046

 2.432,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000460

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  2.432,00 2.432,00

 2.432,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  2.432,00

 2.432,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 136  2017  2.432,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  2525 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0028.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20278  1.702,40 10047

 1.702,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000460

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  1.702,40 1.702,40

 1.702,40

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  1.702,40

 1.702,40

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 135  2017  1.702,40

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  1012 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0028.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20219  182,40 2703

 182,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000460

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  182,40 182,40

 182,40

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  1013 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0028.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20273  608,00 2704

 608,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000460

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  608,00 608,00

 608,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  608,00

 608,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  608,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  1014 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0028.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20278  425,60 2705

 425,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000460

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  425,60 425,60

 425,60

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  425,60

 425,60

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  425,60

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  2523 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0029.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20219  1.459,20 10048

 1.459,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000470

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  1.459,20 1.459,20

 1.459,20

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  2524 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0029.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20273  4.864,00 10049

 4.864,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000470

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  4.864,00 4.864,00

 4.864,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  4.864,00

 4.864,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 136  2017  4.864,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  2525 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0029.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20278  3.404,80 10050

 3.404,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000470

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  3.404,80 3.404,80

 3.404,80

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  3.404,80

 3.404,80

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 135  2017  3.404,80

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  1012 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0029.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20219  364,80 2706

 364,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000470

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  364,80 364,80

 364,80

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  1013 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0029.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20273  1.216,00 2707

 1.216,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000470

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  1.216,00 1.216,00

 1.216,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  1.216,00

 1.216,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  1.216,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  1014 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0029.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20278  851,20 2708

 851,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000470

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  851,20 851,20

 851,20

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  851,20

 851,20

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  851,20

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  2523 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0030.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20219  1.276,80 10051

 1.276,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000480

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  1.276,80 1.276,80

 1.276,80

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  2524 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0030.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20273  4.256,00 10052

 4.256,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000480

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  4.256,00 4.256,00

 4.256,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  4.256,00

 4.256,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 136  2017  4.256,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  2525 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0030.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20278  2.979,20 10053

 2.979,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000480

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  2.979,20 2.979,20

 2.979,20

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  2.979,20

 2.979,20

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 135  2017  2.979,20

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  1012 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0030.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20219  319,20 2709

 319,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000480

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  319,20 319,20

 319,20

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  1013 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0030.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20273  1.064,00 2710

 1.064,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000480

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  1.064,00 1.064,00

 1.064,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  1.064,00

 1.064,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  1.064,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  1014 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0030.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20278  744,80 2711

 744,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000480

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  744,80 744,80

 744,80

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  744,80

 744,80

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  744,80

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  2523 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0031.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20219  1.094,40 10054

 1.094,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000490

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  1.094,40 1.094,40

 1.094,40

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  2524 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0031.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20273  3.648,00 10055

 3.648,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000490

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  3.648,00 3.648,00

 3.648,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  3.648,00

 3.648,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 136  2017  3.648,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  2525 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0031.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20278  2.553,60 10056

 2.553,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000490

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  2.553,60 2.553,60

 2.553,60

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  2.553,60

 2.553,60

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 135  2017  2.553,60

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20912 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  1012 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0031.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20912  273,60 2712

 273,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000490

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  273,60 273,60

 273,60

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  1013 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0031.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20273  912,00 2713

 912,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000490

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  912,00 912,00

 912,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  912,00

 912,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  912,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  1014 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0031.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20278  638,40 2714

 638,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000490

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  638,40 638,40

 638,40

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  638,40

 638,40

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  638,40

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  2523 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0032.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20219  1.094,40 10057

 1.094,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000500

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  1.094,40 1.094,40

 1.094,40

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  2524 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0032.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20273  3.648,00 10058

 3.648,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000500

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  3.648,00 3.648,00

 3.648,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  3.648,00

 3.648,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 136  2017  3.648,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  2525 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0032.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20278  2.553,60 10059

 2.553,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000500

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  2.553,60 2.553,60

 2.553,60

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  2.553,60

 2.553,60

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 135  2017  2.553,60

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  1012 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0032.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20219  273,60 2715

 273,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000500

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  273,60 273,60

 273,60

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  1013 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0032.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20273  912,00 2716

 912,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000500

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  912,00 912,00

 912,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  912,00

 912,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  912,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  1014 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0032.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20278  638,40 2717

 638,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000500

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  638,40 638,40

 638,40

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  638,40

 638,40

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  638,40

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 21359 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  2526 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0033.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 21359  4.953,96 10060

 4.953,96

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B77B17000520

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2017  4.953,96 4.953,96

 4.953,96

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 21361 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  2527 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0033.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 21361  16.513,20 10061

 16.513,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B77B17000520

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2017  16.513,20 16.513,20

 16.513,20

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  16.513,20

 16.513,20

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 136  2017  16.513,20

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 21360 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  2528 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0033.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 21360  11.559,24 10062

 11.559,24

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B77B17000520

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2017  11.559,24 11.559,24

 11.559,24

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  11.559,24

 11.559,24

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 135  2017  11.559,24

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 21359 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  1015 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0033.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 21359  1.238,49 2718

 1.238,49

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B77B17000520

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  1.238,49 1.238,49

 1.238,49

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 21361 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  1016 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0033.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 21361  4.128,30 2719

 4.128,30

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B77B17000520

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  4.128,30 4.128,30

 4.128,30

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  4.128,30

 4.128,30

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  4.128,30

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 21360 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  1017 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0033.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 21360  2.889,81 2720

 2.889,81

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B77B17000520

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  2.889,81 2.889,81

 2.889,81

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  2.889,81

 2.889,81

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  2.889,81

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 21359 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  2526 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0034.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 21359  1.641,60 10063

 1.641,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B77B17000530

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2017  1.641,60 1.641,60

 1.641,60

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 21361 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  2527 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0034.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 21361  5.472,00 10064

 5.472,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B77B17000530

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2017  5.472,00 5.472,00

 5.472,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  5.472,00

 5.472,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 136  2017  5.472,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 21360 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  2528 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0034.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 21360  3.830,40 10065

 3.830,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B77B17000530

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2017  3.830,40 3.830,40

 3.830,40

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  3.830,40

 3.830,40

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 135  2017  3.830,40

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 21359 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  1015 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0034.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 21359  410,40 2721

 410,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B77B17000530

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  410,40 410,40

 410,40

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 21361 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  1016 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0034.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 21361  1.368,00 2722

 1.368,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B77B17000530

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  1.368,00 1.368,00

 1.368,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  1.368,00

 1.368,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  1.368,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 21360 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  1017 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0034.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 21360  957,60 2723

 957,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B77B17000530

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  957,60 957,60

 957,60

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  957,60

 957,60

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  957,60

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  2523 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0035.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20219  1.459,20 10066

 1.459,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000510

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  1.459,20 1.459,20

 1.459,20

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  2524 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0035.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20273  4.864,00 10067

 4.864,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000510

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  4.864,00 4.864,00

 4.864,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  4.864,00

 4.864,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 136  2017  4.864,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  2525 /  2017

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0035.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2017 20278  3.404,80 10068

 3.404,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000510

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2017  3.404,80 3.404,80

 3.404,80

Cronoprogramma

Anno Importo

 2017  3.404,80

 3.404,80

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 135  2017  3.404,80

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  1012 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0035.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20219  364,80 2724

 364,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000510

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  364,80 364,80

 364,80

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  1013 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0035.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20273  1.216,00 2725

 1.216,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000510

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  1.216,00 1.216,00

 1.216,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  1.216,00

 1.216,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  1.216,00

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: 20278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  1014 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0035.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 20278  851,20 2726

 851,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B57B17000510

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  851,20 851,20

 851,20

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  851,20

 851,20

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  851,20

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili

Visto per regolarità contabile in data__________________ ai sensi dell'art. 48 della l.r. 30/2009.

___________________

IL DIRIGENTE



Struttura finanze e tributi - Ufficio entrate

Atto non soggetto a visto regolarità contabile

___________________ ___________________

L'INCARICATO IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CONTROLLO ENTRATE IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CONTROLLO CONTABILE



REFERTO PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che copia del presente provvedimento è in pubblicazione all'albo dell'Amministrazione regionale dal 

03/08/2017 per quindici giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO REFERTO


		-
	2017-08-02T12:31:39+0200
	Aosta
	BALESTRA MASSIMO
	FUNZIONARIO INCARICATO




